
 

           
 
 
 

         Vlende deri me 31.12.2024. 
 

 
  
 
 
 
 
 

TOYOTA C-HR  
HYBRID ELECTRIC 
LISTA E ÇMIMEVE DHE PAJISJET 



SHFRYTEZONE MUNDESIN! I PASUR NE PAJISJE SI DHE HYBRID. 

 
OFERTE E KUFIZUAR PER PAJISJET  C-HR HEV 1.8 C-OOL  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

TOYOTA C-HR C-OOL 
 

TOYOTA C-HR C-OOL 1.8 HEV (103kW/140KF) 
 
CMIMORJA E RREGULLT: 37.300 € 
CMIMI M ZBRITJE: 33.900 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NGA PAJISJET E BEGATSHME C-OOL DO TI VEQOJME: 

 

- 12.3’’ (31.24 cm) Ekrani multiinformativ digjital me ngjyra 

- T2 Navigacion  

- Wireless charger 

- Rrota alumini 18”  

- Kamera ndihmese 

- LED dritat e para 

- Klima automatike dyzonale 

 

 

- Ndrruesi 2ensor2ic 

- TOYOTA SAFETY SENSE ® paketi I sigurise 

- Senzora parkimi me funskion te frenimit emergjent  

- Smart Entry Sistem, hyrja dhe mbyllja e vetures pa çelës 

- Push Start ndezja e vetures pa përdorimin e çelësit 

- Fshisat me 2ensor për shi 

- Xhamat e pasëm te errësuar 

 

 
Paketa C-OOL eshte ne 1.8 HEV (140 KF) ose 2.0 HEV (197 KF) 

 
 

 
 



CMIMORE – TOYOTA C-HR  

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

 
MODELI MOTORI MADHESIA 

(cm3) 
FUQIA  

(KF/kW) 
 

EMITIMI CO2 
(g/km)** 

CMIMI 
 TVSH 18% 

CMIMI 
ME TVSH 

CMIMI ME 
OFERTE 

C-ENTER 1.8 hibrid (HEV) 1.798 cm3 103 kW/140KS 105 g/km 29.152 € 5.248 € 34.400 €  

C-ULT 1.8 hibrid (HEV) 1.798 cm3 103 kW/140KS 105 g/km 30.424 € 5.476 € 35.900 € 33,900 € 

C-LUB 1.8 hibrid (HEV) 1.798 cm3 103 kW/140KS 108 g/km 31.610 € 5.690 € 37.300 €  

C-OOL 1.8 hibrid (HEV) 1.798 cm3 103 kW/140KS 108 g/km 31.610 € 5.690 € 37.300 € 33.900 € 

C-HIC 1.8 hibrid (HEV) 1.798 cm3 103 kW/140KS 109 g/km 36.864 € 6.636 € 43.500 €  

C-LUB  2.0 hibrid (HEV) 1.987 cm3 145 kW/197 KS 108 g/km 33.305 € 5.995 € 39.300 €  

C-OOL 2.0 hibrid (HEV) 1.987 cm3 145 kW/197 KS 108 g/km 33.305 € 5.995 € 39.300 € 36.900 € 

C-HIC  2.0 hibrid (HEV) 1.987 cm3 145 kW/197 KS 109 g/km 38.559 € 6.941 € 45.500 €  

PREMIERE* 2.0 hibrid (HEV) 1.987 cm3 145 kW/197 KS 110 g/km 40.847 € 7.353 € 48.200 €  

GR SPORT 2.0 hibrid (HEV) 1.987 cm3 145 kW/197 KS 109 g/km 37.203 € 6.697 € 43.900 €  

GR SPORT 
PREMIERE 

2.0 hibrid (HEV) 1.987 cm3 145 kW/197 KS 111 g/km 40.847 € 7.353 € 48.200 €  

 
Cmimorja vlene deri me: 31.12.2024. (ofertat speciale/zbritjet vlejne ne baze te sasise) 

  



CMIMORE – TOYOTA C-HR  

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

 

●  Serike            ○  Opcionale     –  Nuk eshte ne opcion  

PAGESE SHTESE C-ENTER C-ULT C-LUB C-OOL C-HIC PREMIERE GR SPORT 
GR SPORT 
PREMIERE 

CIJENA 

Ngjyra Metalike ○  ○  ○  ○  ○  ●  ○  ●  700 € 

Ngjyra me perla metalike ○ ○ ○ ○  ○ - ○ - 1000 € 

 

Bi-Tone  
- - ○ ○  ● ● ● ● 550 € 

 

AWD (vetem tek modelet me motor 2.0,  

nga CLUB e me shume) 

- - ○ - ○ ○ ○ ○ 2.500 € 

 

TECH paketa (vetëm në modelet C-LUB) 
- Dritat me projektor Bi-LED mundësi e ngrtijes  
   në shkallë me dorë 
- Bagazhi me hapje elektrike  

- - ○ - - - - - 1.200 € 

 

Kulimi Panoram –  vetëerrësues  

(vetëm në C-HIC) 

- - - - ○ ● - ● 900 € 

 
PAGESE SHTESE  

CMIMI 

 

Toyota ProTect - mbrojtja e eksterierit: 250 € 

Toyota ProTect - mbrojtja e interierit: (nuk ofrohet për opsionet me lekurë) 90 € 

Toyota ProTect - mbrojtja e disqeve të aluminit: 70 € 



CMIMORE – TOYOTA C-HR  

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

Oferta per komplete te gomave dimrore  
 
 

LLOJI I RROTES 
 

NUMRI I 
KOMPLETIT NE 
KATALOG  
 
PERSHKRIMI I 
GOMES 
 

DIMENZIONI 
I RROTES 
 

NGJYRA 
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CMIMI 
 

 

TMEWA10090UY 
 
NG C-HR  
225/55R18  
AL FA HS02PRO 
 

18x7J MATT BLACK 225/55R18 FALKEN 102 V C B 71 2.300 € 

 

TMEWA100742Y 
 
NG C-HR  
215/60R17  
AL FU KRISCONSUV 

17x6.5J SILVER 215/60R17 FULDA 96 H C C 72 1.990 € 

 

TMEWA10102XY 
 
NG C-HR  
225/50R19  
AL GY UGPERF+SUV 

19x7J DARK GREY 225/50R19 GOODYEAR 100 V C C 71 2.600 € 

 
*çmimi i rekomanduar i shitjes me pakicë është për një grup me katër rrota duke përfshirë TVSH-në, duke përjashtuar kostot e instalimit, duke përjashtuar dadot/bulonat përkatëse dhe kapakët e zbukurim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PAJISJE – TOYOTA C-HR 

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

C-ENTER – pajisjet serike 

SIGURIA: 

Paketa e sigurise aktive  TOYOTA SAFETY SENSE®: 

− PCS (Pre Collision System) frenim automatik në raste të rrezikut për aksident me kembësorë si dhe per biçiklista  

− ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat Adaptiv 

− LDA (Lane Departure Warning) indikator i shkurtër për ndërrimin e shiritit 

− LTA (Lane Trace Assist) Sistemi për asistim të automjetit ne shirit 

− AHB (Auto High Beam) paisja për ndërrimin automatik nga dritat e gjata në të shkurtëra   

− RSA (Road Sign Assist) paisja për njohjen e shenjave të trafikut 

− ARFHL (Automatic Rear Flashing Hazards Lights) – Sistemi i paralajmërimit të shoferit të pasëm duke ndezur dritat e frenave në rast të një përplasjeje të mundshme nga prapa 
PDA (Proactive Driving Assist) – sistem për ndihmë proaktive gjatë vozitjes në korsi posaqërisht  gjatë parashikimit të kthimit. 

OTA (over the air updates) mundesia e azhurimit nga largë 

SEA (Safe Exit Assist) - ndihmesë për dalje të sigurt nga automjeti 

ABS (Anti-lock Brake System) sistemi i anti bllokimit të frenave 

BA (Brake assistance) Asistencë frenimi 

EBD (Electronic Brake force Distribution) sistem elektronik i distribuimit të frenimit  

TRC (Active Traction Control) sistem i kontrollit antirrëshqitëse 

EBS (Emergency Brake Signal) Sinjalizim i frenimit emergjent 

Air Bag (shofer dhe pasagjer) me veprim në dy faza 

Air Bag Anësor 

Air Bag Anësore perde 

Air Bag për gjunjë (vozitesi) 

Mundesi a kyqjese – ç’kyqjes së airbagut tek pasagjeri  

Përforcues në rripat e sigurisë 

Paisje alarmuse ne raste te frenimit emergjent 

Perkufizues piroteknik të forcës tërheqëse në rripa të sigurisë 

ISOFIX (sistemi i fiksimit të rripit të sigurisë per femijë mbrapa) 

EKSTERIERI: 

Bi-LED dritat e para (levizese) 

LED dritat e pasme 

Pasqyre me ngrohje dhe elektronike 

17" (43.2cm) rrota Alumini 

Dimenzioni i Gomes 215/60 R17 

Mbrojtesi, dorezat e dyerve dhe pasqyra e jashtme në ngjyrë të veturës 

Spoiler i pasëm 

Antena "Shark" 

INTERIERI: 

Klima Automatike 

7" (11.78 cm) Ekrani Multiinformativ në mes të treguesve    

Xhamat elektrik (para dhe pas) One-touch  

Toyota Touch MM21 8" (20.3 cm) ekrani me ngjyra dhe prekje/touch 

Navigacion T1 »cloud« (pa pagese 4 vite) 

Smartphone connectivity pa kablo - kompatibil me Apple CarPlay & Android Auto (*varesisht nga telefoni) 

AM/FM dhe DAB (Radio digjitale) 

Bluetooth® pajisja per konektim me telefon (heands free) thirrje dhe audio 

AUX dhe USB (c-type)  portë për kyçje  

6 altoparlanta 

Bluetooth® pajisja për telefonim heands free 

Timoni i mbështjellur me lëkurë (levizës ngritje dhe thellësi) 

Mbështetëse të dorës me fiok 

Detaje dekorative në konzolen para 



PAJISJE – TOYOTA C-HR 

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

Ulësja e voiztësit lëvizese në lartësi  

Nxemës për xhamin e pasëm 

Ndriçim në bagazh 

Mbrojtes dielli me pasqyrë dhe me dritë për shoferin dhe pasagjerin 

12V Prizë 

Ulësja e pasme me mundësi ndarje ne dy pjese 60:40 

TEKNIKA: 

Mbyllje/Hapje qendrore, me teledirigjim nga çelësi 

Përkufizues i shpejtesisë 

Push Start ndezja e vetures pa përdorimin e çelësit 

Senzor për drita 

Freni i Parkimit (dores) elektro-automatik 

BSM Blind Spot Monitor (Sistem monitorimi te këndit të vdekur)  

HAC –Hill start assist control (Sistemi i kontrollës për nisje në tatëpjetë) 

TPWS (Tyre Pressure Warning System) Senzorat për presionin e gomave 

EPS (Electric Power Steering)  Timoni Servo Elektro Progresiv 

Set për riparimin e gomës TRK 

Bllokada elektronike e motorit 

Kamera për ndihmë gjatë vozitjes prapa (parking) opcioni me pastrim 

Push Start ndezja e vetures pa përdorimin e çelësit 

AVAS (Acoustic Vehicle Approach System) Paisje për njoftimin e levizjes seë automjetit elektrik pa zhurmë 

 

C-ULT – Shtesë nga pajisjet C-ENTER 

EKSTERIERI: 

Mundësi e instalimit te kukës 

Smart Entry Sistem, hyrja dhe mbyllja e vetures pa çelës 

LED dritat për mjegull (para) 

Pasqyre me ngrohje që palohet në menyrë elektrike 

TEKNIKA: 

Fshisat me senzor për shi 

INTERIERI: 

12.3" (31.24 cm) Ekrani multiinformativ digjital me ngjyra 

Retrovizori Elektromatik (mundësi të errësimit) 

Klima automatike dy-zonale 



PAJISJE – TOYOTA C-HR 

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

 

C-OOL – Shtesë nga pajisjet C-LUB 

INTERIERI: 

Toyota Touch MM21 12.3" (31.24 cm) ekrani me ngjyra dhe prekje/touch 

Navigacion T2 

Qi- Wireless charger - mbushes te telefonit pa kabllo 

 

C-HIC – Shtesë nga pajisjet C-LUB 

EKSTERIERI: 

Kulmi ngjyrë të zezë (Bi-Tone) 

Nxemës për xhamin e parë 

Hapja dhe mbyllja elektrike e bagazhit 

19" (48.26 cm) rrota Alumini C-HIC 

Dimenzioni i Gomes 225/50 R19 

LED AHS  - dritat e para me mundesi te fikjes ne mënyre automatikse te LED diodave sipas nevojes 

Ngritja e dritave te pare sipas nevojës në mënyre automatike  

Ndriqim shtese para nisjes 

INTERIERI: 

Toyota Touch MM21 12.3" (31.24 cm) ekrani me ngjyra dhe prekje/touch 

Navigacion T2 

Ajer i ionizuar nanoe-X™ 

Hapsirat me ndriqimi ambiental, me mundësi te perzgjedhjes se ngjyrave 

Pasqyrja e brendshme e lidhur me kamere me kende te gjere 

Timoni me nxemëse 

Uleset e para Sportive 

C-LUB -  Shtesë nga pajisjet C-ULT 

EKSTERIERI: 

18" (45.7cm) rrota alumini C-LUB 

Dimenzioni i gomave 225/55 R18 

Xhamat e pasëm te errësuar 

Dorëzat e dyerve dhe lajsnet anesore ne ngjyrë piano black 

TEKNIKA: 

PKSB (Parking Support Brake) Senzorët e parkimit me funksion për frenim automatik në raste emergjente 

Priza per AC nbushes 6.6 kW (vetem Plug-in) 

INTERIERI: 

Interieri ‘C-LUB’ me ulëse nga materiali i shtofit 

Ulësja e shoferit me përshtashmëri per lumbago support, ne mënyrë elektrike 

Hapsirat me ndriqimi ambijental si dhe në dyer dhe në konzolen qendrore 

Ulësja e vozitesit lëvizese në lartësi 

USB port (c-type) , prapa 

Timoni me nxhemese (vetem PLUG-IN) 

Xhami i pare me nxehmese (vetem PLUG-IN) 



PAJISJE – TOYOTA C-HR 

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

C-HIC mbulesat e ulëseve kombinim lekure dhe shtof   

Ulësja e shoferit lëvizese në menyrë elektrike  si dhe me memorizim 

Ulëset e para me ngrohje 

Xhep prapa uleses se pasagjerit dhe vozitesit 

Qi- Wireless charger - mbushes te telefonit pa kabllo 

Senzor kunder mjegullimit te xhamit te pare (vetem PLUG-IN) 

 

TEKNIKA: 

DMC (Driver Monitor Camera) kamera për monitorimin e vozitesit, përmirëson përformancen e PCS (Pre Collision System) 

PKSB (Parking Support Brake) Senzoret e parkimit me funksion per frenim automatik ne rast emergjente  

PVM (Panoramic View Monitor) paisje me 4 kamera qe mundeson  shiqimin 360°  rreth automjetit – (prespektiva e zogut) 

HUD (Head Up Display) Tabela e pjesërishme komanduese virtuale në xhamin e parë 

Priza per AC nbushes 6.6 kW (vetem Plug-in) 

 
SIGURIA: 

FCTA (Front Cross Traffic Alert) – pajisje per dedektimin e automjetit ne udhekryqe 

EDSS (Emergency Driving Stop System) - sistem i ndaljes se automjetit ne menyre automatike ne raste se nuk reagon vozitesi si dhe ndezja e indikatorit. 

LCA (Lane Change Assist) – pajisje proaktive ndihmuese gjatë ndërrimit te shiritit 

 

PREMIERE – Shtesë nga pajisjet C-HIC 

EKSTERIERI: 

Premiere Bi-Tone kombinim kulmi dhe pjesa e pasme ne ngjyre te zeze 

Kulimi Panoram –  vet-errësues 

INTERIERI: 

Mbrendesia ‘PREMIERE me lekurë 

Zërimi JBL me 9 altoparlanta 

Senzor kunder mjegullimit te xhamit te pare (vetem PLUG-IN)  

 

GR SPORT - Shtesë nga pajisjet C-LUB 

EKSTERIERI: 

Kulmi ngjyre te zeze (Bi-Tone) 

19" (48,26 cm) Disqe Alumini GR SPORT  

Dimensioni i Gomave 225/50 R19 

Hapja elektrike e bagazhit 

Drita BI-LED, me mundësi te rregullimit në mënyrë manuale 

 
INTERIERI: 

Toyota Touch MM21 12,3" (31,24 cm) ekran me ngjyra dhe prekje per multimedia 

Navigacion T2 

Hapsirat me ndriqimi ambiental, me mundesi te perzgjedhjes se ngjyrave 

Ajer i ionizuar nanoe-X™ 

Uleset e para Sportive 

TEKNIKA: 

Priza per AC nbushes 6.6 kW (vetem Plug-in) 



PAJISJE – TOYOTA C-HR 

 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 049/963 888 ose 049/963 555. 

 

 
 

 

GR SPORT  PREMIERE -  Shtesë nga pajisjet GR SPORT 

EKSTERIERI: 

Premiere Bi-Tone kombinim kulmi dhe pjesa e pasme në ngjyre te zezë 

LED AHS  - dritat e para me mundësi të fikjes në mënyrë automatike të LED dritave sipas nevojës 

Ngritja e dritave të përparme sipas nevoje në mënyrë automatike 

Xhami i parë me ngrohje 

20" (50.8 cm) rrota alumini GR SPORT Premiere 

Dimenzioni i Gomes 245/40 R20 

Kulimi Panoram –  veteerrësues 

Ndriçim shtesë para nisjes 

INTERIERI : 

Timoni me ngrohje 

Zerimi JBL me 9 altoparlanta 

Senzor kunder avullimit texhamit te pare (vetem ne PHEV) 

TEKNIKA: 

DMC (Driver Monitor Camera) kamera për monitorimin e vozitësit, përmirëson përformancen e PCS (Pre Collision System) 

PKSB (Parking Support Brake) Senzorët e parkimit me funksion për frenim automatik ne raste emergjente 

PVM (Panoramic View Monitor) paisje me 4 kamera qe mundeson  shiqimin 360° rreth automjetit - prespektiva e zogut 

HUD (Head Up Display) Tabela e pjeserishme komanduese virtuale ne xhamin e parë 

Priza per AC nbushes 6.6 kW (vetem Plug-in) 

SIGURIA: 

FCTA (Front Cross Traffic Alert) – pajisje per dedektimin e automjetit në udhëkryqe 

EDSS (Emergency Driving Stop System) - sistem i ndaljes së automjetit në menyrë automatike në rast se nuk reagon vozitësi si dhe ndezja e indikatorit. 

LCA (Lane Change Assist) – pajisje proaktive ndihmuese gjatë ndërrimit te shiritit  


